
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA ESCRITA
PRUEBA TEÓRICO 

PRÁCTICA
Sub - Total General

Puntaje Total de 
Pruebas Ponderado 

60 40 100 50
39,00 26,00

65,00 32,50

65 %
50 puntos

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
45,00 36,50 81,50 40,75 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

50,00 36,00 86,00 43,00 Aprobado
32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
39,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

44,00 36,50 80,50 40,25 Aprobado
34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

39,00 23,00 Eliminado Eliminado Eliminado
44,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
41,00 22,50 Eliminado Eliminado Eliminado
34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3397711
3450654

3062079
3302385
3330936
3336589

2972262
2987270
2997083
3046748

2682146
2693201
2818862
2857658

2529554
2535396
2660263
2667183

1943975
1967776
1968590
2020001

1505056
1876440
1886232
1906794

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 820-PU/13 - Para confeccionar u na lista de prelación para 
cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 5210 - INGENIERO/A AGRÓNOMO/A

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA ESCRITA
PRUEBA TEÓRICO 

PRÁCTICA
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PRUEBA ESCRITA
PRUEBA TEÓRICO 

PRÁCTICA
Sub - Total General

Puntaje Total de 
Pruebas Ponderado 

60 40 100 50
39,00 26,00

65,00 32,50

65 %
50 puntos

1505056

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 820-PU/13 - Para confeccionar u na lista de prelación para 
cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 5210 - INGENIERO/A AGRÓNOMO/A

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA ESCRITA
PRUEBA TEÓRICO 

PRÁCTICA

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
39,00 39,50 78,50 39,25 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
52,00 37,50 89,50 44,75 Aprobado
29,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
32,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

28,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

36,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4658299
4806670

4271549
4277228
4352406
4529070

4019178
4029484
4182751
4255256

3788226
3832160
3852411
4002660

3544188
3606874
3608098
3760872

3491219
3518759
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