

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

## **PLANILLA DE PRUEBAS**

CONCURSO ABIERTO Nº 820-PU/13 - Para confeccionar una lista de prelación para cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 5210 - INGENIERO/A AGRÓNOMO/A

ESQUEMA	PRUEBA ESCRITA	PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado				
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba	60	40	100	50				
Puntaje Mínimo de Cada Prueba	39,00	26,00						
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas			65,00	32,50				
Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas	65 %		]					
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas	50	50 puntos						
Cédula	PRUEBA ESCRITA	PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado	ESTADO DE LA INSTANCIA PRUEBAS			
1505056	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
1876440	45,00	36,50	81,50	40,75	Aprobado			
1886232	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
1906794	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
1943975	50,00	36,00	86,00	43,00	Aprobado			
1967776	32,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
1968590	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2020001	39,00	No se presentó	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2529554	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2535396	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2660263	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2667183	44,00	36,50	80,50	40,25	Aprobado			
2682146	34,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2693201	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2818862	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2857658	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2972262	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2987270	39,00	23,00	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
2997083	44,00	No se presentó	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3046748	27,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3062079	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3302385	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3330936	32,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3336589	41,00	22,50	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3397711	34,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			
3450654	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado			



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

## **PLANILLA DE PRUEBAS**

CONCURSO ABIERTO Nº 820-PU/13 - Para confeccionar una lista de prelación para cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 5210 - INGENIERO/A AGRÓNOMO/A

ESQUEMA	PRUEBA ESCRITA	PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado	
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba	60	40	100	50	
Puntaje Mínimo de Cada Prueba	39,00	26,00			
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas			65,00	32,50	
Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas	65 %				
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas	50 puntos				
Cédula	PRUEBA ESCRITA	PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado	ESTADO DE LA INSTANCIA PRUEBAS
3491219	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3518759	24,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3544188	29,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3606874	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3608098	30,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3760872	34,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3788226	25,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3832160	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
3852411	39,00	39,50	78,50	39,25	Aprobado
4002660	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4019178	52,00	37,50	89,50	44,75	Aprobado
4029484	29,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4182751	30,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4255256	32,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4271549	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4277228	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4352406	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4529070	28,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4658299	No se presentó	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado
4806670	36,00	N/C	Eliminado	Eliminado	Eliminado